第３学年保護者様

２月、3月分の口座振替のお知らせ

諸経費を下記の通り、来る２月２７日（月）にご指定の口座から引き落としいたします。

ご用意をよろしくお願いします。

国語テスト            ３００円

算数テスト           ３６０円

理科テスト           ３００円

漢字のたしかめ          ６０円

じしゃくMJ          ３００円

作品袋              ９０円

ケント紙             ４０円

スーパーNクレイジャンボ    ３７０円

画仙紙（※）         －１３０円

計                １６９０円

（※）12・1月と続けて画仙紙を徴収していたため、2月分で差し引かせていただきます。

申し訳ございません。ご確認お願い致します。

                           令和５年２月１５日

笠縫小学校第３学年会計担当